
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

3.0 AGD, 2021.DELIBERAZIONE N. SIL del

Oggetto:Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico
Sanitario di Radiologia Medica, cat. D. — Approvazione graduatoria parziale definitiva

Proposta n°36 9 del o, h=0. God f
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

ist re Il Responsabile del Procedimento apo Settore

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA,in quanto conforme alle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019con l'assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dot. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1118 del 03/12/2020 si è proceduto all’avvio di una

procedura di selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con

scadenzadei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 23/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla

situazione emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i

candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 300 del 17/03/2021 si è proceduto ad approvare la suddetta

graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario di Radiologia Medica;

Che in data 01/04/2021 sono stati convocati, presso gli uffici di questa Azienda, con pec del

24/03/2021, i candidati classificati nella graduatoria provvisoria dal posto n. 1 al posto n. 50, al fine

di procederealla verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati dai medesimi;

Che con deliberazione n. 567 del 18/05/2021, parzialmente modificata con deliberazione n.

672 del 14/06/2021 si è proceduto ad approvare la graduatoria parziale definitiva, valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari- Tecnici di

Radiologia Medica- categoria D, limitatamente alle prime cinquanta posizioni verificate così come

riformulate all’esito delle verifiche;

Che le suddette deliberazioni sono state pubblicate all’ Albo pretorio e sul sito internet

dell’ARNAS;



Che successivamente in data 18/06/2021 sono stati convocati, presso gli uffici di questa

Azienda( nota prot. n. 11101 del 14/06/2021),i candidati classificati dal posto n. 51 al posto n. 100

della graduatoria provvisoria, al fine di procederealla verifica dei titoli e dei requisiti dichiarati;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e pertanto sono da ritenere

decaduti automaticamente con esclusione dalla graduatoria, così come previsto dall’avviso di

indizione, i seguenti candidati: Campo Vincenzo, Briglia Marco, Morreale Giuseppe, Piombino

Francesco, Salamone Domenico, Montana Sandra, Ciullo Giampaolo Domenico, Romano

Giuseppe, Criscione Donatella, La Licata Giuseppe, Gurrieri Antonino, Spanò Antonella, Barreca

Valeria, Licitra Federica, Messina Irene, Licitra Giovanni, Filippi Francesca, Reale Antonio, La

BuaCristina;

Considerato che, all’esito delle verifiche e secondo i criteri approvati con deliberazione n.

1047 del 13/11/2020, si è provveduto alla conferma o alla modifica dei punteggi attribuiti dal

sistema informatico, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e della documentazione

successivamente prodotta a questa Aziendain sede diverifica;

Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle

posizioni verificate, e conseguentemente approvare la graduatoria parziale definitiva come

risultante a seguito delle verifiche, di cui all’allegato n. 1 della presente deliberazione;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportatee trascritte di:



Considerare esclusi dalla presente graduatoria parziale definitiva, i candidati, inseriti nella

graduatoria provvisoria di cui alla deliberazione n. 300 del 17/03/2021, non presentatesi per

la verifica e precisamente i sigg: Morreale Giuseppe, Piombino Francesco, Salamone

Domenico, Montana Sandra, Ciullo Giampaolo Domenico, Romano Giuseppe, Criscione

Donatella, La Licata Giuseppe, Gurrieri Antonino, Spanò Antonella, Barreca Valeria, Licitra

Federica, Messina Irene, Licitra Giovanni, Filippi Francesca, Reale Antonio, La Bua

Cristina;

Approvare la graduatoria parziale definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, categoria D, così come riformulata all’esito delle verifiche, come

risultante dall’allegato n. 1 della presente deliberazione:

Disporre che la stessa venga pubblicata all’ Albo pretorio e sulla home pagedelsito internet

dell’ ARNAS;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

ALLEGATOn.1: Graduatoria parziale definitiva

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ss4 Gaetana Bonanno)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che proponela presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Disporre di:

e Considerare esclusi dalla presente graduatoria parziale definitiva, i candidati, inseriti nella

graduatoria provvisoria di cui alla deliberazione n. 300 del 17/03/2021, non presentatesi per

la verifica e precisamente i sigg: Morreale Giuseppe, Piombino Francesco, Salamone

Domenico,Montana Sandra, Ciullo Giampaolo Domenico, Romano Giuseppe, Criscione

Donatella, La Licata Giuseppe, Gurrieri Antonino, Spanò Antonella, Barreca Valeria, Licitra

Federica, Messina Irene, Licitra Giovanni, Filippi Francesca, Reale Antonio, La Bua

Cristina;

@ Approvare la graduatoria parziale definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, categoria D, così come riformulata all’esito delle verifiche, come

risultante dall’allegato n. 1 della presente deliberazione;



e Disporre che la stessa venga pubblicata all’ Albo pretorio e sulla home page delsito internet

dell’ARNAS;

e Munirela presente della clausola della immediata esecuzione.

ALLEGATOn.1: Graduatoria parziale definitiva

Il Direttore Amministrativo
(dott. Giovanni Anni

Il Segret.

DOTT. TOVANNI MARANGIA



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

l'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Saluteil Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot.n.

La presente deliberazione è esecutiva:

VEL immediatamente

O perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

O aseguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot.n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



Selezione pubblica,per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a
tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario di

ALLEGATO N. 1

Radiologia Medica, cat. D. — Approvazione graduatoria parziale definitiva.

APPROVAZIONE GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

DataPos. Candidato Codice fiscale need Punteggio

3
RITI ANTONINO RTINNN84B156G273Y|15/02/1984 debe

2 BACCHI SARA BCCSRA91T651533P|25/12/1991 8,258

3 CARANDENTE FRANCESCO|CRNFNC85D28F839N|28/04/1985 DI
4 MAIRA ALBERTO MRALRT89S27H792P|27/11/1989 7,200

3 FERRARA ANDREA FRRNDR90M20F158Q|20/08/1990 Tipaa

6 ROSA CLAUDIA RSOCLD92D43C351X|03/04/1992 6,948

7 VULPITTA GIUSEPPE VLPGPP88E01D423B|01/05/1988 6,931

8 CLEMENTE ALESSANDRA|CLMLSN92A42C342R|02/01/1992 6,815

9 ZITELLI DARIO ZTLDRA87D03C351H|03/04/1987 6,743

0 MISTRITTA ALBERTO MSTLRT89T05G273M|05/12/1989 6,387

MAGRO ALESSIA MGRLSS91R41L042Y|01/10/1991 5,984

ta VACCARO SELENE VCCSLN89L50A089Q|10/07/1989 5,554

18 BRANCATO SALVATORE|BRNSVT79M02C351R|02/08/1979 9,490

14 DI VITA ERIKA DVTRKE92S65Z127H|25/11/1992 9,307

sa BERTOLINO MARCO BRTMRC92A02D643H|02/01/1992 4,956

16 MAIO SILVIA MAISLV87T47F1580|07/12/1987 4,954

1 MARTORI FABIANO MRTFBN88D11C351M|11/04/1988 4,910

18 SICILIAN ANNA SCLNNA84A49D530Q|09/01/1984 4,823

19 LAURICELLA DANIELA LRCDNL88C58Z112R_| 18/03/1988 dA
20 SBERNA CALOGERO SBRCGR86L15A089Y|15/07/1986 4,447

ACCARDO MARIO CCRMRA88D28H700L|28/04/1988 4,440

22 BARBIROTTO YURI BRBYRU88C07C351C|07/03/1988 4,175

23 VINCI ALESSIA VNCLSS91C67H269C|27/03/1991 4,027

24 AMORUSO CRISTINA MRSCST92T70A028R|30/12/1992 3,936

25 GIORGIANNI LINDA GIULIA*|GRGLDG89P55F158T|15/09/1989 3,914



26 ABATE ANTONIO BTANTN87C31B429X|31/03/1987 3,914

27 SCIRE' GIOMBATTISTA SCRGBT76E28M088K|28/05/1976 3,837

28 DI ROSA LAURA DRSLRA94D42H163M|02/04/1994 3,735

29 VETRO GIUSEPPE VTRGPP94M13G273H|13/08/1994 3,688

» MANGANARO FABIO larCARMELO MNGFCR94E176273U|17/05/199431 CORRAOFABIO CRRFBA90T28D423I|28/12/1990 3,657

32 CURATOLO CALOGERO CRTCGR84E28B429A|28/05/1984 3,622

33 BARBERI GIUSI VANESSA|BRBGVN93L54B602F|14/07/1993 3,997

S4 CHILLURA MARTINA CHLMTN94P501356U|10/09/1994 3,462

35 CANNAVO' ALICE CNNLCA93H46C351Y|06/06/1993 3,400

36 LA ROCCA GIOVANNA LRCGNN92B546G273X|14/02/1992 3,320

s7 NAVARRA ALBERTO NVRLRT92H24F830K|24/06/1992 3,296

38 DI STEFANO MANUELA DSTMNL89A68B202R|28/01/1989 3,243

* CIAx BNTMCR90M54H269X|14/08/1990 3°
40 NAVARINO SILVIA NVRSLV94H68B429K|28/06/1994 3,100

* INDORATO SANDRO NDRSDR87L22B429N|22/07/1987 3,971

42 ALESSANDRA PRIVITERA|PRVLSN75M46C351J|06/08/1975 3,049

43 LOMBARDO TIZIANA LMBTZN96E63F158T_|23/05/1996 3,04

Du FAZZELLO GINETTA FZZGTT90H64F126T|24/06/1990 2,996

45 MALTESE DAVIDE MLTDVD91H16F258S|16/06/1991 2,946

46 RIZZO FILIPPO PASTOR RZZFPP86R01Z614G|01/10/1986 2,918

47 GALATI MARIA CATERINA GLTMCT96C531854F|13/03/1996 2,780

48 BASILE CATERINA BSLCRN88M45F258L_| 05/08/1988 2,737

49 AMORUSO MARIA CARMELA|MRSMCR93M48E536Z|08/08/1993 2,655

50 GIORDANO SABRINA GRDSRN94E42C351F|02/05/1994 2,610

SI LISI MATTEO * LSIMTT91B09L418N|09/02/1991 2,573

52 BELLA VINCENZO BLLVCN79C24B602N|24/03/1979 2,973

precede peretà


